SCRIPTA

Numéro Scripta : 3995

Auteur(s) : Roger de Tosny [particulier]

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1200, mai

Lieu d'émission : Goulet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Tosny jure, par l'ordre de Jean, roi d'Angleterre, de respecter le traité envers Philippe [II], roi de France, comme l'indique la charte du roi Jean.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1064, p. 281.

Texte établi d'après a

Ego Rogerus de Toany, notum facio universis, ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego, de mandato domini mei Johannis, illustris regis Anglie, juravi super sanctas reliquias, quod, si ipse Philippo, illustri regi Francie, non teneret pacem, sicuti carta sua, quam idem rex Francie habet, testatur, infra diem competentem postquam exinde summonitus fuero, continebo me super hiis erga dictum regem Francie, secundum tenorem carte super illa pace facte a domino rege Anglie. Quod ut firmum sit et stabile, sigillo meo confirmo. Actum Goletone, anno Incarnati Verbi M° CC°, mense maio.